
Hvorfor?
All erfaring tilsier at dersom man skal 
lykkes med en weimaraner som stående 
fuglehund, er det viktig at den samler 
seg mange gode og gøyale erfaringer 
fra møte med levende fugl i terrenget. 
Trening på utsatt rapphøns og fasaner, 
som flere og flere tilbyr, er et kjempegodt 
alternativ for oss som ikke bor midt i 
rypeterrenget. En godt gjennomført og 
planlagt dag med utsatt fugl kan gi flere 
fuglesituasjoner enn mange, lange dager 
i fjellet. I tillegg er slike samlinger tenkt 
å fungere som et sted mindre erfarne 
førere kan snappe opp tips fra de med 
noen år på baken. Fokuset under hele 
helgen vil være på de unge hundene, og 
dette reflekteres i regelverket for Garbu 
Open. Sosialt og gøy pleier det også å 
være!

Når?
Fredag 21. august – søndag 23. august 
2009.

Hvor?
I år som i fjor samles vi på Krokstad 
Herrgård www.jakt-natur.no i Säffle i 
Sverige. Krokstad har lang erfaring i 
å være vertskap for slike samlinger. 
Aktiviteten på stedet drives av erfarne 
jegere og fuglehundefolk som vet 
nøyaktig hva som skal til for at du og din 
hund skal få utbytte av treningen. Vi bor 
i hytter på Duse Udde Camping 
www.duseudde.se en knapp kilometer 
fra terrengene på Krokstad.

Fra Säffle, følg skilting mot Krokstad 
Herrgård og Duse Udde Camping 
ca. 3 km fra sentrum.

Hva er Garbu Open?
Under Garbu Open etterlikner vi en 
virkelig jaktprøve for stående fuglehunder 
til minste detalj, bare med mye 
løsere snipp og høyere humorfaktor! 
Ekvipasjene skal avsøke et terreng etter 
fugl, helst finne pippen og deretter 
behandle denne etter beste evne som 
på virkelig jakt. Det vil bli skutt med 
startpistol. Formålet med øvelsen er å 
gi en introduksjon til prøvesporten, i 
tillegg til konkrete treningstips fremover. 
En autorisert dommer gir en utfyllende, 
skriftlig kritikk av hver enkelt hund og 
førers innsats, med vektlegging av det 
positive! Det er med stor glede vi i 
ettertid ser at alle tidligere vinnere av 
Garbu Open senere har blitt premiert på 
offisielle jaktprøver.

Hva koster det?
Nja, prisen vil avhenge litt av hvor 
mange vi blir, og som dermed deler 
på utgiftene til hytter på Duse Udde. 

Foreløpige tilbakemeldinger gjør at vi 
per i dag anslår det til ca. kr. 3.000,- 
per deltagende ekvipasje, hund med 
fører til trening. Medfølgende personer 
betaler Nok. 500,- for to overnattinger. 
Selvhusholdning i hyttene og til lunsjene 
ute, felles Jegermiddag lørdag enten 
på restaurant Fyren eller som utendørs 
grilling. Detaljer kommer på garbu.net

Hva skjer?
Vi samles fredag kveld klokken 20:00 for 
informasjon og planlegging av treningen. 
Det vil være forskjellige behov, og 
derfor er det viktig at vi får oversikt over 
dette på forhånd. Slik slipper vi å bruke 
verdifull tid i terrenget på planlegging.

Lørdag morgen møtes vi i terrenget 
klokken 09:00 for inndeling i grupper.
Vi spiser felles lunsj i terrenget.
Lørdag kveld samles vi til felles 
jegermiddag. Et høydepunkt vil garantert 
bli trekningen til søndagens Garbu Open!

Søndag samles vi igjen i terrenget 
klokken 09:00 for opprop. Det er viktig 
at alle følger prøveleder og dommers 
instrukser! Det vil sannsynligvis bli 
anledning til egentrening parallelt med 
”prøven”Senest klokken 16:00 avholdes 
den høytidelige premieseremonien, og 
deretter går vi hjem!

Håper å se mange!
Hilsen Stein og arrangementskomiteen

Velkommen til Garbu Open 09

Sponsorer og samarbeidspartnere garbu Open 2009

Årets weimaraner-happening nærmer seg med stormskritt. Det er en stor glede å invitere akkurat 
dere til årets samling på lavland, og ikke minst, til ”høystatusløpet Garbu Open”


